DE IURISDICTIONE: II 1–17 (cf. sistema-*Digesta* A II–XIII; Pauli sent. I 6–21)

- II. 1. De iurisdictione et ubi quis conveniri debeat
2. Ne in sua causa quis iudecat
3. De omissa actionis impetratōne
4. De denuntiatione vel editione rescripti
5. De Dominio rei quae poscitur vel consortibus ab eo cui denuntiatum fuerit nominandis
6. De temporum cursu et reparationibus denuntiationum
7. De dilationibus
8. De feriis
9. De pacti et transactionibus
10. De postulando
11. De erroribus advocatorum
12. De cognitoribus et procuratoribus
13. De actionibus ad potentes translatis
14. De his qui potentiorum nomina in lite praetendunt aut titulos praediis adfigunt
15. De dolo malo
16. De integri restitutione
17. De his, qui veniam aetatis impetrarunt

DE IUDICIIS: II 18 –35, III (cf. Pauli sent I 22–33, II)

18. De iudiciis
 19. *De ordine iudiciorum*
 20. De inofficiose testamento
 21. De inofficiosis donationibus
 22. De inofficiosis dotibus
 23. De hereditatis petitione
 24. De rei vindicatione
 25. Familiae herciscundae
 26. De communi dividundo
 27. De finium regundorum
 28. Si certum petatur de chirografis
 29. De pecuniae sequestratione prohibita
 30. Si certum petetur de suffragiis
 31. De pignoribus
 32. Quod iussu
 33. De peculio
 34. De usuris
 35. Mandati
- III.
1. De contrahenda emptione
 2. *Quae res venire non possunt et qui vendere vel emere vetantur*
 3. *Quae res exportari non debeant*
 4. *De commerciis et mercatoribus*
 5. *De eunuchis*
 6. *De veteris numismatis potestate*
 7. De commissoria res vindenda
 8. De patribus, qui filios distraxerunt
 9. De aediliciis actionibus
 10. *De nundinis*
 11. De sponsalibus et ante nuptias donationibus
 12. Si provinciae rector vel ad eum perinentes sponsalia dederint
 13. De nubtiis
 14. De secundis nubtiis
 15. Si secundo nubserit mulier, cui maritus usumfructum reliquerit
 16. Si nubtiae ex rescripto petantur
 17. Si quacumque praeditus potestate nubtias petat invitae
 18. De incestis nubtiis
 19. De dotibus
 20. De nuptiis gentilium
 21. *De fideiussoribus dotium*
 22. De repudiis
 23. De concubinis
 24. De tutoribus et curatoribus creandis
 25. Qui petant
 26. ?
 27. ?
 28. ?
 29. ?
 30. De administratione et periculo tutorum et curatorum
 31. De excusatione tutelae
 32. de praediis minorum sine decreto non alienandis

«SOLLECITA ASSISTENZA LEGALE»: IV 1–14 (lacunoso; cf. Pauli sent. III – V 1–3)

- IV. 1. De cretione vel bonorum possessione
2. Unde liberi
3. De Carboniano edicto
4. De testamentis et codicillis
5. De litigiosis
6. De naturalibus filiis et matribus eorum
7. *De vindicta libertate et apud consilium manumissione*
8. De manumissione in ecclesia
9. De liberali causa
10. De his, qui non a domino manumissi sunt
11. De libertis et eorum liberis
12. De longi temporis praescriptione
13. Ad senatus consultum Claudianum
14. De vectigalibus et commissis

ESECUZIONE: IV 15–21 (lacunoso; cf. Pauli sent. V 8–9, già lacunoso)

15. De actionibus certo tempore finiendis
16. De quinquennii praescriptione
17. De re iudicata
18. De sententiis ex periculo recitandis
19. De fructibus et litis expensis
20. De usuris rei iudictae
21. Qui boni ex lege Iulia cedere possunt

«APPENDICI» DELL'EDITTO DEL PRETORE:

22. Quorum bonorum
23. Unde vi
24. Utrubi

Parte seconda con numerose materie nuove, dunque ordinata insolitamente

SUCCESSIONE AB INTESTATO: V 1–6

- V. 1. De legitimis hereditatibus
2. *De bonis libertorum*
3. De decurionum
4. *De naviculariorum et cohortalium*
5. De clericorum et monachorum
6. De bonis militum

NUOVO DIRITTO PERSONALE: V 7–10

7. De postliminio
8. De ingenuis, qui tempore tyranni servierunt
9. De expositis
10. De his, qui sanguinolentos emptos vel nutriendos acceperint

COLTIVAZIONE DELLE TERRE (INCLUSO IL COLONATO): V 11–24

11. De omni agro deserto et quando steriles fertilibus imponuntur
12. De fundis patrimonialibus et saltuensibus et enfyteuticis et eorum conductoribus
13. *De fundis rei privatae et saltibus divinae domus*
14. *De mancipiis et colonis patrimonialium et saltuensium et enfyteuticariorum fundorum*
15. De fugitivis colonis et inquelinis et servis
16. De inquelinis et colonis
17. Ne colonus inscio domino suum alienet peculium vel item inferat civilem
18. *De coloni Palestinis*
19. *De colonis Thracensibus*
20. *De colonis Illyricianis*

21. *De agricolis et mancipiis dominicis vel fiscalibus sive rei privatae*
22. *De fundis limitotrofis*
23. *De diversis praediis urbanis et rusticis templorum et civitatum*
24. *De locatione praediorum civilium vel fiscalium sive templorum sive rei privatae vel dominicae*
25. *De palatiis et domibus dominicis*
26. *De cupressis ex luce Daphnensi vel Perseis per Aegyptum non excidendis vel vendendis*
27. *De longa consuetudine*

DIRITTO DELLE CLASSI PIÙ ELEVATE E DELLE CARICHE A CORTE: VI

VI. 1. *De dignitatibus*

2. *De senatoria dignitate*
3. *De praediis senatorum*
4. *De praetoribus et quaestoribus*
5. *Ut dignitatum ordo servetur*
6. *De consulibus praefectis magistris militum et patriciis*
7. *De praefectis praetorio sive urbis et magistris militum*
8. *De praepositis sacri cubiculi*
9. *De quaestoribus, magistris officiorum, comite sacrarum largitionum et rerum privatuarum*
10. *De primicerio et notariis*
11. *De magistris scriniorum*
12. *De comitibus consistorianis*
13. *De comitibus et tribunis scholarum*
14. *De comitibus rei militaris*
15. *De comitibus, qui in Iustibus agentibus adsident*
16. *De comitibus et archiatris sacri palatii*
17. *De comitibus, qui provincias regunt*
18. *De comitibus vacantibus*
19. *De consularibus et praesidibus*
20. *De comitibus ordinis primi artium diversarum*
21. *De professoribus, qui in urbe Constantinopolitana docentes ex lege meruerint comitivam*
22. *De honorariis codicillis*
23. *De decurionibus et silentiariis*
24. *De domesticis et protectoribus*
25. *De praepositis labarum*
26. *De proximis, comitibus dispositionum ceterisque, qui in sacris scriniis militant*
27. *De agentibus in rebus*
28. *De principibus agentum in rebus*
29. *De curiosis*
30. *De palatinis sacrarum largitionum et rerum privatuarum*
31. *De stratoribus*
32. *De castrensianis*
33. *De decanis*
34. *De mensoribus*
35. *De privilegiis eorum, qui in sacro palatio militarunt*
36. *De castrensi omnium palatinorum peculio*
37. *De equestri dignitate*
38. *De perfectissimatus dignitate*